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Corolla Verso sai loppuke-
sästä lukuisia uudistuksia 
niin ulkomuotoon, sisätiloi-
hin, varusteluun kuin väri-
valikoimaankin. Vakiova-
rusteeksi kaikkiin malleihin 
on tullut mm. ajonvakautus, 
luistonesto, MP3-tiedostoja 
toistava audio ja kattokai-
teet.

Tila-autojen luokkaa hallitse-
vaa mallia rekisteröitiin vii-
me vuonna Suomessa 2 141 

kappaletta. Suosion perustana ovat 
tilojen muunneltavuuden ohella 
mainiot ajo-ominaisuudet, luotetta-
vuus, turvallisuus sekä laaja moot-
tori- ja varustetarjonta.

Menevä ja tyylikäs
Corolla Verson muutokset ovat 
maltillisia, mutta selvästi havaitta-
via. Keula saa uutta ilmettä uudel-
leen muotoilluista etusäleiköstä ja 
ajovaloista. Rekisterikilven yläpuo-
linen kromilista ja uudet takavalot 
puolestaan piristävät peräosaa. Ul-
konäön viimeistelevät kattokaiteet.

Sulavalinjainen ja tyylikäs kori 
kätkee sisälleen tilavan matkusta-
mon. Corolla Versoon on helppo 
nousta kookkaista ovista, ja näky-
vyys ulos on suuresta ikkunapinta-
alasta johtuen todella hyvä.

Sisätilojen käytettävyyttä lisää-
vät oleellisesti Easy Flat -takaistui-
met, jotka voidaan kaataa yhdellä 
kädenliikkeellä vaakatasoon. Näin 
tavaratilaa voidaan tarvittaessa 
laajentaa vaivatta. Toisen penkkiri-

Suomen suosituin tila-auto uudistuu

vin istuimissa on pituussuuntaista 
säätöä 240 mm, joka osaltaan lisää 
käytännöllisyyttä ja mahdollistaa 
paremmat jalkatilat 7-paikkaisten 
versioiden takimmaisille matkus-
tajille.

Ulkovärejä on valittavissa 10, 

joista viisi on täysin uusia: Ash 
Gray (harmaa), Fir Green (vihreä), 
Pacific Blue (sininen), Solar Red 
(kirkkaan punainen) ja Brocade 
Red (punainen).

Paremmin varusteltu
Corolla Verson vakiovarustelu on 
entistäkin parempi. Mm. ajonva-
kautus, luistonesto, MP3-tiedostoja 
toistava audio ja kattokaiteet sisäl-
tyvät kaikkiin malleihin. Varus-
tetasojen nimet ovat: Linea Terra, 
Linea Sol, Linea Sol Plus ja Linea 
Sol Sport.

Suosituimman Linea Sol -mallin 
verhoilu ja pölykapselit uudistu-
vat, ja mallin varusteluun kuuluvat 
esimerkiksi kuljettajan ja matkusta-
jan erillisillä lämpötilansäätimillä 

varustettu automaatti-ilmastointi, 
etusumuvalot, sähköikkunat kai-
kissa ovissa sekä säädettävät etuis-
tuinten kyynärnojat.

Ylellisemmän ajoelämyksen 
tarjoaa Linea Sol Plus, johon kuu-
luu edellä mainittujen varusteiden 
lisäksi vakionopeudensäädin, au-
tomaattisesti tummentuva tausta-
peili, etupyyhinten sadetunnistin 
ja kevytmetallivanteet.

Euro NCAP -törmäystesteissä 
täydet viisi tähteä saanut Corolla 
Verso on turvallinen valinta. Tur-
vatyynyjä on yhdeksän, ja kaikilla 
seitsemällä istuinpaikalla on kolmi-
pisteturvavyöt. Etuistuinten raken-
ne on suunniteltu estämään hitailla 
peräänajonopeuksilla tapahtuvia 
niskavammoja.

Laaja tehovalikoima
Corolla Versoon on saatavilla kaksi 
bensiini- ja kaksi dieselmoottoria. 
Edullisin vaihtoehto on bensiini-
käyttöinen 1,6 VVT-i, joka taloudel-
lisuudestaan huolimatta on tehokas 
(81 kW / 110 hv) ja sitkeä (150 Nm). 
1,8-litraisen VVT-i-moottorin (95 
kW/129 hv) yhteyteen on tarjolla 
myös automatisoitu MultiMode-
vaihteisto.

Molemmat dieselmoottorit ovat 
2,2-litraisia. Niistä tehokkaampi 
(130 kW / 177 hv) on varustettu 
D-CAT-järjestelmällä, jonka avulla 
malli tuottaa alhaisemmat typenok-
sidi- (NOx) ja hiukkaspäästöt (PM) 
kuin mikään muu markkinoillam-
me oleva dieselmoottori. 400 new-
tonmetrin vääntömomentti tekee 
ajamisesta helppoa ja hauskaa. 
Yhdistetyn ajon kulutus (6,8 l/100 
km) on maltillinen tila-autolle, joka 
kiihtyy 0-100km/h 9,0 sekunnissa.

Toinen, pienempitehoinen die-
selversio tuottaa tehoa 100 kW (136 
hv) ja vääntöä 310 Nm.

Kilpailukykyiset hinnat
Varusteparannukset huomioi-

den joidenkin Corolla Verso -mal-
lien hinnat ovat jopa edeltäjiänsä 
edullisempia. Siirtyminen 1,6 litran 
bensiinimoottorista 1,8-litraiseen 
on 180 euroa halvempaa kuin en-
nen. Myös MultiMode-vaihteistolla 
varustetun ja 7-paikkaisen mallin 
saa nyt aikaisempaa edullisemmin.

Corolla Verso -malliston suosi-
tushinnat alkavat 26 900 eurosta. 
Uudet mallit ovat koeajettavissa 
Toyota-liikkeissä.

Uusi Toyota Corolla Verso, maltillisesti uudistettu menestysmalli.


